



## Kul med nio lag inom två poäng

**Publicerad:** 20 oktober 2015

**Författare:** Mikael Mjörnberg

---

**Serien är lika jämn som LIF Lindesbergs standard varit ojämn. Det borgar för en grymt spännande fortsättning av handbollsallsvenskan.**

Står man och sover, då blir man ett lätt byte i handbollsallsvenskan. LIF Lindesberg borde ha varit väl medvetna om att VästeråsIrsta för det mesta dundrar ut ur portarna hemma i sin Bombardier Arena. Ändå var man under med fyra bollar redan efter åtta minuter och sex bollar efter tretton.

Redan där satte man sig, genom att inte vara med på hemmalagets anstormning, i en sits som gjorde det svårt att vinna matchen.

Men när man lyckats hyfsa siffrorna till 10-14 i paus hade man ändå gett sig själva lite av en chans. Fyra bollar går att hämta upp på 30 effektiva minuter även i Västerås.

Man kan ju tycka att brandgult borde ha lärt sig något av inledningen på matchen. Typ att inte stå på hälar. Att vara på tå från avkast i andra halvlek.

Men ni vet hur det gick. Bom, crash, smack och 14-10 var plötsligt 16-10 som inte särskilt mycket senare var 20-13 och 25-16 och matchen var givetvis stendöd. LIF Lindesberg var inte tillräckligt på hugget för att klara att stå emot och då blir det svårt mot ett så duktigt motstånd som VästeråsIrsta.

Kort sagt kan man väl konstatera att LIF Lindesberg än så länge är lite för ojämna. Inte bara i matcherna, utan som helhet. Efter tre raka segrar mot svagare motstånd har det blivit två raka torsk mot motståndare som har lite mer pondus och kraft att sätta emot. Det är svårt att riktigt avgöra vilken nivå brandgult ligger på egentligen.

Men serien som sådan har fått en mycket intressant inledning. Egentligen är det väl aningen för tidigt för att dra några direkta slutsatser. Fem omgångar är bara en liten bråkdel av det maratonlopp som är handbollsallsvenskan, men redan nu vill jag flagga för att det är de två bästa lagen som ligger i topp. OV Helsingborg och VästeråsIrsta är mer konsekventa än övriga lag, de LIF Lindesberg-svajar inte och kommer sin vana trogen att vara med och kvala, som sämst, fram i vår.

Men bakom giganterna blir det väldigt intressant att se vilka som egentligen utkristalliserar sig som topplag. Att det efter fem omgångar bara skiljer två poäng, en ynka seger, mellan tredjeplacerade Önnared och Tyresö på elfteplatsen, precis under kvalstrecket, är kul. Ju fler lag som kan vara med och slåss om platser högt upp i hierarkin, ju fler lag som tvingas frukta för att hamna i botten, desto roligare blir förstås allsvenskan.

Även om jag är av den bestämda uppfattningen att vi om ytterligare fem omgångar kommer se en serie som har spruckit och mycket tydligare definierat vad som är topp och vad som är botten är jag inte alls på det klara över vilka gäng som kommer att ha positionerat sig var.

Det gäller även LIF Lindesberg.

Imorgon kommer Tyresö till arenan. Tyresö som just nu ligger elva, men som via en seger kan forsa förbi inte bara LIF utan ett helt gäng andra lag. Samtidigt som en LIF-seger kan solidifiera en topplacering.

Det är dags för brandgult att hitta en lite jämnare nivå och bevisa att man är ett lag för toppen.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/kul-med-nio-lag-inom-tva-poang/>